Quae res d̄
 et implicare
 contradictionem

qd n. cadunt, sed aliud ead. cadit, aliter ead.
 narum licet mea existat sine sua non
 geterae dua propositas gradistorie situm
 idem eadem tempora uera eant. p.m. si
 n. eant propositas gradistorie, uari gradi.
 cabiles sua mea, tum ista eant, qd mea
 existat et n. existat, atq. haec sunt
 uera sua sine sua existat. p.m.
 dicant qd nullae sunt. p.m. mea e. inde
 gaudens in existit a sua nisi tunc a
 da simili hbt n. existitiam propositam
 egg e. ut actualitas existit ead simili
 rae existit. prob. stio golu accu pounta, probatur
 ista sine suo, qd etiam mea sine sua
 quartu mea e. abita entitas, at producit
 actie indaganda a sua, sed eadem
 actie qua ras producit etiam consequen
 sote in suo ead qd sote etiam mea conser.
 uant sine sua ead actie, qua pmo producit
 hoc e. crasa

Dices pro, si mea existat sine sua ead Obiectio.
 in actu, sine actu, sed hoc implicat, qd n.
 sote existat sine sua. **Ex distinguendo Responsio.**
 n. ead in actu existit e. n. actu sote
 substat n. n. etiam m. sto ead sine actu
 existit n. sine sote. e.

Dices sto, si mea existat sine sua, tum Obiectio.

87.
Responsio. sub nulla specie generat. qd est falsum. R. N. Ans
generat n. sub specie genera generat

Obiectio. **Dices** testis, illud est deo sine qua existit
haec, sine qua res naturaliter existere non potest
atq. una sola naturaliter existere non potest
qd sua est conditio sine qua non existit ma

Responsio. ac. R. distinguendo, m. est deo sine qua
non existit naturaliter, et generat naturaliter n.

Obiectio **Dices** quarto qd non habet existitiam, pro quibus
na unius non potest existere sine sola, qd alius
existere potest, sine existitiam, et simpliciter
ma qd non habet existitiam, pro quibus unius sola
non potest existere sine sola, qm. nullas
habet existitiam, nullas existitiam, pro quibus
sit extra oas causas, sed ma pro quibus
unius sola non est posita extra causas oas
nae habet existitiam, pro quibus unius sola
m. n. ex diversa causa. qm. at simul
declarat, solum compositum est posita extra
causas nae pro quibus unius sola non est con.
posita, naq. id constituit, qd etiam non est
tra causas q. m. id est posita extra causas, et
retinere finitibus oia causarum causalibus et
et ita retinere, est solum compositum qe
hoc est compositum pro uero nascunt oas causas
suasq. causalitas sentit, et pro quibus situm pro
ducat, non causant causalitas de uero esse ad
tina sui exercitii. declarat m. quidam

alibus exarcent, neque in ultimum sui exarcenti
 finem darentur, sed eorum causas assignant
 causas, et quodammodo illis includunt ac proinde
 hinc existens ut potest qd ab eis in gmo sui
 esse adhuc patet, nec extra illas totaliter
 existit, sed si adhuc qui in agrum sui
 arbore esse attingunt, sine proinde
 totum tandem qualiter certum sunt in ex
 existit, qd nra existitiam coi certum. sed qd Responsio.
 concessa gna m. n. n., et probatur dicitur, Nulla res hbt ex
 quo, nulla res hbt existiam partialem, nisi posita sit
 si posita sit extra oas casus n. totalen
 extra oas casus n.
 totalen esto.

Quaeres primo, si hoc sagaratur oam gnam Quaesitum.
 mea, num sagaratur peculiaris, gaus ad mea
 existiam. Sto aut na miraculosa, siue su
 natalis gaus talis. Partio qd si gaus
 absta, qd ordinaria.

Ad gnum eum Mand. d. 2. phys. 3. Respon.
 n. 100. n. 93. Sora sagulian, et novo datur ad
 gausu suglanta uncomiam soa, ras
 i. qd actio illa per quam mea gausat
 sub soa e sufficiens meam gausarem
 dependentes a soa qd sufficiens quogis e
 gausara sagarata a soa. g. c. qd bis.
 cedente si soa nihil raterit a quo actio
 illa gausans simplas dependat qd.

86.
Declarat. a Mend. loco cit. isto arg. lo. si sol omni
a Mend. luce sua spoliaret, potest nihilominus generari
generum quo nunc, quia sol eiq. qd. productio sunt
luce priora nati qd. et mea sine soe etc. sto
quod mea in sua entia existit ad subsistentiam dages.
dat a solo soe, al. n. a soe, qd. reuadente
soe n. ego a nouo aut seruare generum soe.

Responsio. R. ad statum cum Mend. loco cit. Mur. d. r.
Mando. hic q. 6. dicendo sto, soe talem actionem
natalem quoad modum n. quoad subsistentiam aliter
tanta Fortis in q. hys. quod de noia, tam
pne si supernaturalis est actio de nouo ab eo
procedens, qua mea generat sic non est mira-
culosa n. e. noua, subignora videtur actio
sed prioris generis. sto si de supernaturalis
illa actio, qua res generat generat debita
et exigiam per statum q. hys. ordinationem et
eora dat decretum quo soe debet esse uer-
meam alieni sui suo generum nolle generare
sine soe, sic supernaturalis est, ut patet n.
a. naturalis, natale n. supernaturalis sic accipit q.
positum e. id, qd. resum statum et ordini debi-
tum e. qd. ex coi. decreto facere constituit
soe, q. a. soe coi. decreto facere sta-
tauit ex q. q. q. semp. siunt probabiles col-
ligi soe essent Fortis hanc generum
Mur. cit. loco appellat generat natale, quod
generat natale e. generum, tanta Mur. real

Assertio
Fortis.

creari manum n̄ adhibito simul concursu,
ad producendam vel conservandam aliquam formam
sicut n. gretus n̄ esse l̄ in sine s̄ca, ita et
in creaturâ n̄ l̄ creari manum sine s̄ca
quoad modum eo q̄d sine s̄ca absq̄ concursu
ad producendam vel conservandam formam.

Ad testium Vasquez in 1. s. l. 1. d. 106
c. 2. q̄m s̄ca abstram et ordinatam dug
licite sumi s̄ca, quon si placet videre
gotas, mihi probat explicito sub. l. 2. Met.
d. 30. s. 19. ubi ex sententia Theol. quod s̄.
Thom. 2. s. q. 25. a. 5. ad 1. ait q̄m s̄ca
abstram eē, q̄ ḡndaret sine suggestioe vel
hyp̄p̄osi, et sine ulla ratione uoluntis, ac si
ne ullo raspu ad n̄ces rerum, uel alias cas
s̄ca uero ordinaria duobz modis accipit, quo
modo l̄ ipsa s̄ca s̄ca s̄ca pro ut h̄bt adiac.
tam sciam et uoluntam quâ s̄ca decretum h̄t
alt̄, et h̄ alios eff̄s carum, cuius curq̄ ordinis
sint, hoc l̄ s̄ca n̄catis sine supernâalis
s̄to modo et magis ut suas. ait ueritate
ipsa s̄ca s̄ca pro ut operat̄ s̄tum leges
cores uel quatuor operat̄ s̄tum cores
leges, et cas, quas in uerbo d̄bitur. Artic.
lus sequimur, an materia habeat potentiam
et qualam.

Responsio
Vasquez.

Potentia
s̄ca abstr.
luta d̄cho
a S. Thom.
explicit.

Duplex s̄ca
ordinaria ac
cogit.

Assertio
Suar.

ARTICULVS SEPTIMVS

an materia habeat potentiam, et qualem

Sensu quis est, an materia habeat aliquam potentiam et si
habet an illa sit essentialis, an uero accidentalis.

Notandum: quod, aliud est potentiam, aliud uero
regressionem, eadem enim res potest habere ad ac-
tum aliquam non regressionem, ad quam tamen potentiam non
habet hinc inde loquendo, sic homo non habet potentiam naturalem
actiuam et potest obedientiam tunc adum sit, alibi

Basiliensis de ad uolandum habet tamen non regressionem quo-
modo a non regressionem a potentia distinctam quae
talis est, ratio est distans, alij non dicunt non regressionem esse
quoniam actus, et illam, quae regit in potentia regit in specie uel indiui-
duo ad actum reducitur, alij quae non reducitur ad ac-
tum in specie, alij quae non reducitur ad actum in hoc
individuo, sic potentia uel de habere non regres-
sionem uno modo ad actum illam, quae accipit
potentia, nec ulli individuo alteri sub specie
habet, nec unquam unquam querit, ad uolendum
uero potentiam, quae aliud uel uel quae unquam
in potentia querit potentia actu et naturalitas uel
idem potentia in ista accepta de habere non regres-
sionem ad uolandum, quae nulla homo in se habet.

dicens species huius colare potest ad eam hanc
 repugnans in specie huius non reducatur ad actum
 ista est Alex: de Aug. tum quia ultima acceptio
 est nimis stricta, quia u. nimis laxa, quia si illa
 vel potest reducatur ad actum, sicut in generali
 uenit potest tunc si hoc generaliter in lapida aut
 ligno spiritualiter, aliquid quod dicitur hanc potest
 naturalis, et tunc habet potestatem naturalem ad habitum
 supernaturalem, dicunt quod alij potestatem esse illam quod
 solum ab agente super naturali uel liberatore
 ducit, de super naturale agens hoc quod potest
 supra naturam cuiusvis rei agere agens u.
 liberum, a hoc, et Aug: quia u. homo operatur
 internum, ut agens naturale non est liberum
 dicunt ad eas potestates esse non repugnans quod
 ducunt ab agente libero ut liberum est, quia
 ista potestates sicut procedunt a libero arbitrio
 ita procedunt esse, et non esse, nec a. la determinata
 procedunt etiam potestates naturales, ideoque non potest
 potestatem ad has potestates, sententia quod est bestia dicit
 Alex: de Aug. non improbabili, quod illa sit potestates
 potestates quod includit ordinem ad actum, potestates u. ut
 potestates uel relationum quod unde aliam, et hanc
 suam, et ob id de bitis non repugnans u. uel
 esse quod non habet relationem ad actum sed solum illi
 non repugnans ad actum recipere.